
太字；ｺｰｽBEST

発表時間；　　　１０：５８ Ｎｏ．１

開催日；２０１５年１２月１２日（土） Aコース　１トライ 主　催；チームゼスト（ＺＥＳＴ）　 天　候；晴れ　　　　　

開催場所；幸田サーキットＹＲＰ桐山

走行 交換 交換 合計 ｸﾗｽ 総合

ｸﾞﾙｰﾌﾟ クラス Ｗ 氏名 地区 参加車両名 車両型式 仕様 Ｈ １トライ 順位ﾎﾟｲﾝﾄ ２トライ 順位ﾎﾟｲﾝﾄ １トライ 順位ﾎﾟｲﾝﾄ ２トライ 順位ﾎﾟｲﾝﾄ １トライ 順位ﾎﾟｲﾝﾄ ２トライ 順位ﾎﾟｲﾝﾄ 本数 ﾍﾟﾅ ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 順位

A Ｓ１５００ 2 8 平田　信幸 中部 スーパーオーリンズ妖怪ＦＩＴ３ ＧＫ５ ジムカーナ 1'21"590 1 10

B Ｓ１５００ 9 生方　稔 中部 ミッドレス真っ白ヴィッツ ＮＣＰ１３１ ジムカーナ 1'22"254 2 8

A Ｓ１５００ 3 柴川　渉 中部 ＷＰ　ＣＲ－Ｚ ＺＦ２ ジムカーナ 1'22"831 3 7

B Ｓ１５００ 8 2 妖怪Ｊ清本 中部 妖怪フィット　平田号 ＧＫ５ ジムカーナ 1'23"755 4 6

A Ｓ１５００ 1 7 菅野　秀昭 中部 ＡＤＶＡＮ☆Ｒ＆Ｒ☆デミオ ＤＥ５ＦＳ ジムカーナ 1'25"051 5 5

B Ｓ１５００ 7 1 鈴木　公司 中部 ＡＤＶＡＮＩＴＯみどりのデミオ ＤＥ５ＦＳ ジムカーナ 1'31"349 6 4

A スイフト 4 土手　啓二朗 中部 ＩＴＯ★ＤＬ★ＡＴＩＫスイフト ＺＣ３２Ｓ ジムカーナ 1'19"902 1 10

A ８６/ＢＲＺ 6 磯村　良二 中部 ＢＲＺ赤いやつ ＺＣ６ ジムカーナ 1'21"135 1 10

B ８６/ＢＲＺ 11 西野　耕司 中部 ＢＳエナペタル☆ＭＯＴＵＬ８６ ＺＮ６ ジムカーナ 1'22"075 2 8

B ８６/ＢＲＺ 10 山下　篤 中部 ＪＫ－Ｒａｃｉｎｇてぃろく８６ ＺＮ６ ジムカーナ 1'22"573 3 7

A ８６/ＢＲＺ 5 久保田　正史 中部 ＮＴＬ８６ ＺＮ６ ジムカーナ 1'27"785 4 6

※ラリータイヤ装着車

Ａコース Ｂコース ターマック：Ｃコース／グラベル：Ｄコース

No.

２０１５年 Ｓ１５００日本一決定戦，第２回スイフト日本一決定戦，第２回８６/BRZ日本一決定戦
タイヤハンディ

Ａコース -3
Ｂコース -5
Ｃコース -10

路面； Ａコース １ｔｒｙ ドライ ２try ドライ Ｂコース １ｔｒｙ ドライ ２try ドライ Ｃコース １ｔｒｙ ドライ ２try ドライ



太字；ｺｰｽBEST

発表時間；　　　１１：４０ Ｎｏ．２

開催日；２０１５年１２月１２日（土） Aコース　２トライ 主　催；チームゼスト（ＺＥＳＴ）　 天　候；晴れ　　　　　

開催場所；幸田サーキットＹＲＰ桐山

走行 交換 交換 合計 ｸﾗｽ 総合

ｸﾞﾙｰﾌﾟ クラス Ｗ 氏名 地区 参加車両名 車両型式 仕様 Ｈ １トライ 順位ﾎﾟｲﾝﾄ ２トライ 順位ﾎﾟｲﾝﾄ １トライ 順位ﾎﾟｲﾝﾄ ２トライ 順位ﾎﾟｲﾝﾄ １トライ 順位ﾎﾟｲﾝﾄ ２トライ 順位ﾎﾟｲﾝﾄ 本数 ﾍﾟﾅ ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 順位

B Ｓ１５００ 9 生方　稔 中部 ミッドレス真っ白ヴィッツ ＮＣＰ１３１ ジムカーナ 1'22"254 2 8 1'20"646 1 10 18 3 3

A Ｓ１５００ 2 8 平田　信幸 中部 スーパーオーリンズ妖怪ＦＩＴ３ ＧＫ５ ジムカーナ 1'21"590 1 10 1'21"727 2 8 18 1 3

A Ｓ１５００ 3 柴川　渉 中部 ＷＰ　ＣＲ－Ｚ ＺＦ２ ジムカーナ 1'22"831 3 7 1'22"046 3 7 14 2 7

A Ｓ１５００ 1 7 菅野　秀昭 中部 ＡＤＶＡＮ☆Ｒ＆Ｒ☆デミオ ＤＥ５ＦＳ ジムカーナ 1'25"051 5 5 1'22"141 4 6 11 4 9

B Ｓ１５００ 8 2 妖怪Ｊ清本 中部 妖怪フィット　平田号 ＧＫ５ ジムカーナ 1'23"755 4 6 1'22"798 5 5 11 3 9

B Ｓ１５００ 7 1 鈴木　公司 中部 ＡＤＶＡＮＩＴＯみどりのデミオ ＤＥ５ＦＳ ジムカーナ 1'31"349 6 4 1'30"968 6 4 8 4 11

A スイフト 4 土手　啓二朗 中部 ＩＴＯ★ＤＬ★ＡＴＩＫスイフト ＺＣ３２Ｓ ジムカーナ 1'19"902 1 10 1'19"165 1 10 20 0 1

A ８６/ＢＲＺ 6 磯村　良二 中部 ＢＲＺ赤いやつ ＺＣ６ ジムカーナ 1'21"135 1 10 1'20"579 1 10 20 1 1

B ８６/ＢＲＺ 10 山下　篤 中部 ＪＫ－Ｒａｃｉｎｇてぃろく８６ ＺＮ６ ジムカーナ 1'22"573 3 7 1'21"948 2 8 15 2 5

B ８６/ＢＲＺ 11 西野　耕司 中部 ＢＳエナペタル☆ＭＯＴＵＬ８６ ＺＮ６ ジムカーナ 1'22"075 2 8 1'22"433 3 7 15 2 5

A ８６/ＢＲＺ 5 久保田　正史 中部 ＮＴＬ８６ ＺＮ６ ジムカーナ 1'27"785 4 6 1'27"291 4 6 12 4 8

※ラリータイヤ装着車

Ａコース Ｂコース ターマック：Ｃコース／グラベル：Ｄコース

No.

２０１５年 Ｓ１５００日本一決定戦，第２回スイフト日本一決定戦，第２回８６/BRZ日本一決定戦
タイヤハンディ

Ａコース -3
Ｂコース -5
Ｃコース -10

路面； Ａコース １ｔｒｙ ドライ ２try ドライ Ｂコース １ｔｒｙ ドライ ２try ドライ Ｃコース １ｔｒｙ ドライ ２try ドライ



太字；ｺｰｽBEST

発表時間；　　　１３：５７ Ｎｏ．３

開催日；２０１５年１２月１２日（土） Ｂコース　１トライ 主　催；チームゼスト（ＺＥＳＴ）　 天　候；曇り

開催場所；幸田サーキットＹＲＰ桐山

走行 交換 交換 合計 ｸﾗｽ 総合

ｸﾞﾙｰﾌﾟ クラス Ｗ 氏名 地区 参加車両名 車両型式 仕様 Ｈ １トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ ２トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ １トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ ２トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ １トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ ２トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ 本数 ﾍﾟﾅ ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 順位

A Ｓ１５００ 2 8 平田　信幸 中部 スーパーオーリンズ妖怪ＦＩＴ３ ＧＫ５ ジムカーナ 1'21"590 1 10 1'21"727 2 8 0'50"133 1 10 28 1 3

B Ｓ１５００ 8 2 妖怪Ｊ清本 中部 妖怪フィット　平田号 ＧＫ５ ジムカーナ 1'23"755 4 6 1'22"798 5 5 0'51"053 2 8 19 4 8

A Ｓ１５００ 3 柴川　渉 中部 ＷＰ　ＣＲ－Ｚ ＺＦ２ ジムカーナ 1'22"831 3 7 1'22"046 3 7 0'51"143 3 7 21 3 7

B Ｓ１５００ 9 生方　稔 中部 ミッドレス真っ白ヴィッツ ＮＣＰ１３１ ジムカーナ 1'22"254 2 8 1'20"646 1 10 0'52"122 4 6 24 2 4

A Ｓ１５００ 1 7 菅野　秀昭 中部 ＡＤＶＡＮ☆Ｒ＆Ｒ☆デミオ ＤＥ５ＦＳ ジムカーナ 1'25"051 5 5 1'22"141 4 6 0'52"562 5 5 16 5 10

B Ｓ１５００ 7 1 鈴木　公司 中部 ＡＤＶＡＮＩＴＯみどりのデミオ ＤＥ５ＦＳ ジムカーナ 1'31"349 6 4 1'30"968 6 4 0'58"639 6 4 12 6 11

A スイフト 4 土手　啓二朗 中部 ＩＴＯ★ＤＬ★ＡＴＩＫスイフト ＺＣ３２Ｓ ジムカーナ 1'19"902 1 10 1'19"165 1 10 0'50"516 1 10 30 1 1

A ８６/ＢＲＺ 6 磯村　良二 中部 ＢＲＺ赤いやつ ＺＣ６ ジムカーナ 1'21"135 1 10 1'20"579 1 10 0'48"981 1 10 30 1 1

B ８６/ＢＲＺ 11 西野　耕司 中部 ＢＳエナペタル☆ＭＯＴＵＬ８６ ＺＮ６ ジムカーナ 1'22"075 2 8 1'22"433 3 7 0'49"555 2 8 23 2 5

B ８６/ＢＲＺ 10 山下　篤 中部 ＪＫ－Ｒａｃｉｎｇてぃろく８６ ＺＮ６ ジムカーナ 1'22"573 3 7 1'21"948 2 8 0'49"955 3 7 22 3 6

A ８６/ＢＲＺ 5 久保田　正史 中部 ＮＴＬ８６ ＺＮ６ ジムカーナ 1'27"785 4 6 1'27"291 4 6 0'52"790 4 6 18 4 9

※ラリータイヤ装着車

No.1；脱輪1でBest1抹消
No.6；Wﾁｪｯｶ-でBest1抹消
No.9；脱輪2+1+1でBest4抹消
No.10；ﾀｲﾔﾊﾝﾃﾞｨ+1秒

Ａコース Ｂコース ターマック：Ｃコース／グラベル：Ｄコース

No.

２０１５年 Ｓ１５００日本一決定戦，第２回スイフト日本一決定戦，第２回８６/BRZ日本一決定戦
タイヤハンディ

Ａコース 0
Ｂコース 1
Ｃコース 0

路面； Ａコース １ｔｒｙ ドライ ２try ドライ Ｂコース １ｔｒｙ ドライ ２try ドライ Ｃコース １ｔｒｙ ドライ ２try ドライ



太字；ｺｰｽBEST

発表時間；　　　１４：３４ Ｎｏ．４

開催日；２０１５年１２月１２日（土） Ｂコース　２トライ 主　催；チームゼスト（ＺＥＳＴ）　 天　候；曇り

開催場所；幸田サーキットＹＲＰ桐山

走行 交換 交換 合計 ｸﾗｽ 総合

ｸﾞﾙｰﾌﾟ クラス Ｗ 氏名 地区 参加車両名 車両型式 仕様 Ｈ １トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ ２トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ １トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ ２トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ １トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ ２トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ 本数 ﾍﾟﾅ ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 順位

A Ｓ１５００ 2 8 平田　信幸 中部 スーパーオーリンズ妖怪ＦＩＴ３ ＧＫ５ ジムカーナ 1'21"590 1 10 1'21"727 2 8 0'50"133 1 10 0'50"058 1 10 38 1 3

B Ｓ１５００ 8 2 妖怪Ｊ清本 中部 妖怪フィット　平田号 ＧＫ５ ジムカーナ 1'23"755 4 6 1'22"798 5 5 0'51"053 2 8 0'50"919 2 8 27 4 8

A Ｓ１５００ 3 柴川　渉 中部 ＷＰ　ＣＲ－Ｚ ＺＦ２ ジムカーナ 1'22"831 3 7 1'22"046 3 7 0'51"143 3 7 0'51"166 3 7 28 3 7

B Ｓ１５００ 9 生方　稔 中部 ミッドレス真っ白ヴィッツ ＮＣＰ１３１ ジムカーナ 1'22"254 2 8 1'20"646 1 10 0'52"122 4 6 0'51"255 4 6 30 2 5

A Ｓ１５００ 1 7 菅野　秀昭 中部 ＡＤＶＡＮ☆Ｒ＆Ｒ☆デミオ ＤＥ５ＦＳ ジムカーナ 1'25"051 5 5 1'22"141 4 6 0'52"562 5 5 0'52"474 5 5 21 5 10

B Ｓ１５００ 7 1 鈴木　公司 中部 ＡＤＶＡＮＩＴＯみどりのデミオ ＤＥ５ＦＳ ジムカーナ 1'31"349 6 4 1'30"968 6 4 0'58"639 6 4 0'58"107 6 4 16 6 11

A スイフト 4 土手　啓二朗 中部 ＩＴＯ★ＤＬ★ＡＴＩＫスイフト ＺＣ３２Ｓ ジムカーナ 1'19"902 1 10 1'19"165 1 10 0'50"516 1 10 0'49"927 1 10 40 1 1

A ８６/ＢＲＺ 6 磯村　良二 中部 ＢＲＺ赤いやつ ＺＣ６ ジムカーナ 1'21"135 1 10 1'20"579 1 10 0'48"981 1 10 0'49"215 1 10 40 1 1

B ８６/ＢＲＺ 11 西野　耕司 中部 ＢＳエナペタル☆ＭＯＴＵＬ８６ ＺＮ６ ジムカーナ 1'22"075 2 8 1'22"433 3 7 0'49"555 2 8 0'49"443 2 8 31 2 4

B ８６/ＢＲＺ 10 山下　篤 中部 ＪＫ－Ｒａｃｉｎｇてぃろく８６ ＺＮ６ ジムカーナ 1'22"573 3 7 1'21"948 2 8 0'49"955 3 7 0'49"826 3 7 29 3 6

A ８６/ＢＲＺ 5 久保田　正史 中部 ＮＴＬ８６ ＺＮ６ ジムカーナ 1'27"785 4 6 1'27"291 4 6 0'52"790 4 6 0'52"782 4 6 24 4 9

※ラリータイヤ装着車

No.1；脱輪1でBest1抹消 No.6；Wﾁｪｯｶ-でBest1抹消
No.6；Wﾁｪｯｶ-でBest1抹消 No.10；ﾀｲﾔﾊﾝﾃﾞｨ+1秒
No.9；脱輪2+1+1でBest4抹消
No.10；ﾀｲﾔﾊﾝﾃﾞｨ+1秒

Ａコース Ｂコース ターマック：Ｃコース／グラベル：Ｄコース

No.

２０１５年 Ｓ１５００日本一決定戦，第２回スイフト日本一決定戦，第２回８６/BRZ日本一決定戦
タイヤハンディ

Ａコース 0
Ｂコース 1
Ｃコース 0

路面； Ａコース １ｔｒｙ ドライ ２try ドライ Ｂコース １ｔｒｙ ドライ ２try ドライ Ｃコース １ｔｒｙ ドライ ２try ドライ



太字；ｺｰｽBEST

発表時間；　　　１４：５８ Ｎｏ．５

開催日；２０１５年１２月１２日（土） Ｃコース　１トライ 主　催；チームゼスト（ＺＥＳＴ）　 天　候；曇り

開催場所；幸田サーキットＹＲＰ桐山

走行 交換 交換 合計 ｸﾗｽ 総合

ｸﾞﾙｰﾌﾟ クラス Ｗ 氏名 地区 参加車両名 車両型式 仕様 Ｈ １トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ ２トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ １トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ ２トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ １トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ ２トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ 本数 ﾍﾟﾅ ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 順位

A Ｓ１５００ 2 8 平田　信幸 中部 スーパーオーリンズ妖怪ＦＩＴ３ ＧＫ５ ジムカーナ 1'21"590 1 10 1'21"727 2 8 0'50"133 1 10 0'50"058 1 10 1'16"702 1 10 48 1 3

B Ｓ１５００ 9 生方　稔 中部 ミッドレス真っ白ヴィッツ ＮＣＰ１３１ ジムカーナ 1'22"254 2 8 1'20"646 1 10 0'52"122 4 6 0'51"255 4 6 1'19"943 2 8 38 2 4

A Ｓ１５００ 3 柴川　渉 中部 ＷＰ　ＣＲ－Ｚ ＺＦ２ ジムカーナ 1'22"831 3 7 1'22"046 3 7 0'51"143 3 7 0'51"166 3 7 1'20"025 3 7 35 3 7

A Ｓ１５００ 1 7 菅野　秀昭 中部 ＡＤＶＡＮ☆Ｒ＆Ｒ☆デミオ ＤＥ５ＦＳ ジムカーナ 1'25"051 5 5 1'22"141 4 6 0'52"562 5 5 0'52"474 5 5 1'20"264 4 6 27 5 10

B Ｓ１５００ 8 2 妖怪Ｊ清本 中部 妖怪フィット　平田号 ＧＫ５ ジムカーナ 1'23"755 4 6 1'22"798 5 5 0'51"053 2 8 0'50"919 2 8 1'24"732P1D0 5 5 32 4 8

B Ｓ１５００ 7 1 鈴木　公司 中部 ＡＤＶＡＮＩＴＯみどりのデミオ ＤＥ５ＦＳ ジムカーナ 1'31"349 6 4 1'30"968 6 4 0'58"639 6 4 0'58"107 6 4 1'33"924P1D0 6 4 20 6 11

A スイフト 4 土手　啓二朗 中部 ＩＴＯ★ＤＬ★ＡＴＩＫスイフト ＺＣ３２Ｓ ジムカーナ 1'19"902 1 10 1'19"165 1 10 0'50"516 1 10 0'49"927 1 10 1'17"100 1 10 50 1 1

A ８６/ＢＲＺ 6 磯村　良二 中部 ＢＲＺ赤いやつ ＺＣ６ ジムカーナ 1'21"135 1 10 1'20"579 1 10 0'48"981 1 10 0'49"215 1 10 1'15"689 1 10 50 1 1

B ８６/ＢＲＺ 10 山下　篤 中部 ＪＫ－Ｒａｃｉｎｇてぃろく８６ ＺＮ６ ジムカーナ 1'22"573 3 7 1'21"948 2 8 0'49"955 3 7 0'49"826 3 7 1'18"832 2 8 37 3 6

B ８６/ＢＲＺ 11 西野　耕司 中部 ＢＳエナペタル☆ＭＯＴＵＬ８６ ＺＮ６ ジムカーナ 1'22"075 2 8 1'22"433 3 7 0'49"555 2 8 0'49"443 2 8 1'21"063P1D0 3 7 38 2 4

A ８６/ＢＲＺ 5 久保田　正史 中部 ＮＴＬ８６ ＺＮ６ ジムカーナ 1'27"785 4 6 1'27"291 4 6 0'52"790 4 6 0'52"782 4 6 1'21"354 4 6 30 4 9

※ラリータイヤ装着車

No.1；脱輪1でBest1抹消 No.6；Wﾁｪｯｶ-でBest1抹消
No.6；Wﾁｪｯｶ-でBest1抹消 No.10；ﾀｲﾔﾊﾝﾃﾞｨ+1秒
No.9；脱輪2+1+1でBest4抹消
No.10；ﾀｲﾔﾊﾝﾃﾞｨ+1秒

Ａコース Ｂコース ターマック：Ｃコース／グラベル：Ｄコース

No.

２０１５年 Ｓ１５００日本一決定戦，第２回スイフト日本一決定戦，第２回８６/BRZ日本一決定戦
タイヤハンディ

Ａコース 0
Ｂコース 1
Ｃコース 0

路面； Ａコース １ｔｒｙ ドライ ２try ドライ Ｂコース １ｔｒｙ ドライ ２try ドライ Ｃコース １ｔｒｙ ドライ ２try ドライ



太字；ｺｰｽBEST

発表時間；　　　１５：１３ Ｎｏ．６

開催日；２０１５年１２月１２日（土） Ｃコース　２トライ 主　催；チームゼスト（ＺＥＳＴ）　 天　候；曇り

開催場所；幸田サーキットＹＲＰ桐山

走行 交換 交換 合計 ｸﾗｽ 総合

ｸﾞﾙｰﾌﾟ クラス Ｗ 氏名 地区 参加車両名 車両型式 仕様 Ｈ １トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ ２トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ １トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ ２トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ １トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ ２トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ 本数 ﾍﾟﾅ ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 順位

A Ｓ１５００ 2 8 平田　信幸 中部 スーパーオーリンズ妖怪ＦＩＴ３ ＧＫ５ ジムカーナ 1'21"590 1 10 1'21"727 2 8 0'50"133 1 10 0'50"058 1 10 1'16"702 1 10 1'16"116 1 10 58 1 2

B Ｓ１５００ 8 2 妖怪Ｊ清本 中部 妖怪フィット　平田号 ＧＫ５ ジムカーナ 1'23"755 4 6 1'22"798 5 5 0'51"053 2 8 0'50"919 2 8 1'24"732P1D0 5 5 1'18"101 2 8 40 3 7

B Ｓ１５００ 9 生方　稔 中部 ミッドレス真っ白ヴィッツ ＮＣＰ１３１ ジムカーナ 1'22"254 2 8 1'20"646 1 10 0'52"122 4 6 0'51"255 4 6 1'19"943 2 8 1'19"282 3 7 45 2 5

A Ｓ１５００ 1 7 菅野　秀昭 中部 ＡＤＶＡＮ☆Ｒ＆Ｒ☆デミオ ＤＥ５ＦＳ ジムカーナ 1'25"051 5 5 1'22"141 4 6 0'52"562 5 5 0'52"474 5 5 1'20"264 4 6 1'21"742 4 6 33 5 10

A Ｓ１５００ 3 柴川　渉 中部 ＷＰ　ＣＲ－Ｚ ＺＦ２ ジムカーナ 1'22"831 3 7 1'22"046 3 7 0'51"143 3 7 0'51"166 3 7 1'20"025 3 7 1'23"435P1D0 5 5 40 3 7

B Ｓ１５００ 7 1 鈴木　公司 中部 ＡＤＶＡＮＩＴＯみどりのデミオ ＤＥ５ＦＳ ジムカーナ 1'31"349 6 4 1'30"968 6 4 0'58"639 6 4 0'58"107 6 4 1'33"924P1D0 6 4 1'28"202 6 4 24 6 11

A スイフト 4 土手　啓二朗 中部 ＩＴＯ★ＤＬ★ＡＴＩＫスイフト ＺＣ３２Ｓ ジムカーナ 1'19"902 1 10 1'19"165 1 10 0'50"516 1 10 0'49"927 1 10 1'17"100 1 10 1'21"450P1D0 1 10 60 1 1

B ８６/ＢＲＺ 11 西野　耕司 中部 ＢＳエナペタル☆ＭＯＴＵＬ８６ ＺＮ６ ジムカーナ 1'22"075 2 8 1'22"433 3 7 0'49"555 2 8 0'49"443 2 8 1'21"063P1D0 3 7 1'15"611 1 10 48 2 4

A ８６/ＢＲＺ 6 磯村　良二 中部 ＢＲＺ赤いやつ ＺＣ６ ジムカーナ 1'21"135 1 10 1'20"579 1 10 0'48"981 1 10 0'49"215 1 10 1'15"689 1 10 1'15"620 2 8 58 1 2

B ８６/ＢＲＺ 10 山下　篤 中部 ＪＫ－Ｒａｃｉｎｇてぃろく８６ ＺＮ６ ジムカーナ 1'22"573 3 7 1'21"948 2 8 0'49"955 3 7 0'49"826 3 7 1'18"832 2 8 1'17"253 3 7 44 3 6

A ８６/ＢＲＺ 5 久保田　正史 中部 ＮＴＬ８６ ＺＮ６ ジムカーナ 1'27"785 4 6 1'27"291 4 6 0'52"790 4 6 0'52"782 4 6 1'21"354 4 6 1'20"951 4 6 36 4 9

※ラリータイヤ装着車

No.1；脱輪1でBest1抹消 No.6；Wﾁｪｯｶ-でBest1抹消
No.6；Wﾁｪｯｶ-でBest1抹消 No.10；ﾀｲﾔﾊﾝﾃﾞｨ+1秒
No.9；脱輪2+1+1でBest4抹消
No.10；ﾀｲﾔﾊﾝﾃﾞｨ+1秒

Ａコース Ｂコース ターマック：Ｃコース／グラベル：Ｄコース

No.

２０１５年 Ｓ１５００日本一決定戦，第２回スイフト日本一決定戦，第２回８６/BRZ日本一決定戦
タイヤハンディ

Ａコース 0
Ｂコース 1
Ｃコース 0

路面； Ａコース １ｔｒｙ ドライ ２try ドライ Ｂコース １ｔｒｙ ドライ ２try ドライ Ｃコース １ｔｒｙ ドライ ２try ドライ



太字；ｺｰｽBEST

発表時間；　　　１５：１５ Ｎｏ．７

開催日；２０１５年１２月１２日（土） 総合順位＆ベスト 主　催；チームゼスト（ＺＥＳＴ）　 天　候；曇り

開催場所；幸田サーキットＹＲＰ桐山

走行 交換 交換 合計 ｸﾗｽ 総合

ｸﾞﾙｰﾌﾟ クラス Ｗ 氏名 地区 参加車両名 車両型式 仕様 Ｈ １トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ ２トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ １トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ ２トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ １トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ ２トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ 本数 ﾍﾟﾅ ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 順位

A スイフト 4 土手　啓二朗 中部 ＩＴＯ★ＤＬ★ＡＴＩＫスイフト ＺＣ３２Ｓ ジムカーナ 1'19"902 1 10 1'19"165 1 10 0'50"516 1 10 0'49"927 1 10 1'17"100 1 10 1'21"450P1D0 1 10 60 1 1

A Ｓ１５００ 2 8 平田　信幸 中部 スーパーオーリンズ妖怪ＦＩＴ３ ＧＫ５ ジムカーナ 1'21"590 1 10 1'21"727 2 8 0'50"133 1 10 0'50"058 1 10 1'16"702 1 10 1'16"116 1 10 58 1 2

A ８６/ＢＲＺ 6 磯村　良二 中部 ＢＲＺ赤いやつ ＺＣ６ ジムカーナ 1'21"135 1 10 1'20"579 1 10 0'48"981 1 10 0'49"215 1 10 1'15"689 1 10 1'15"620 2 8 58 1 2

B ８６/ＢＲＺ 11 西野　耕司 中部 ＢＳエナペタル☆ＭＯＴＵＬ８６ ＺＮ６ ジムカーナ 1'22"075 2 8 1'22"433 3 7 0'49"555 2 8 0'49"443 2 8 1'21"063P1D0 3 7 1'15"611 1 10 48 2 4

B Ｓ１５００ 9 生方　稔 中部 ミッドレス真っ白ヴィッツ ＮＣＰ１３１ ジムカーナ 1'22"254 2 8 1'20"646 1 10 0'52"122 4 6 0'51"255 4 6 1'19"943 2 8 1'19"282 3 7 45 2 5

B ８６/ＢＲＺ 10 山下　篤 中部 ＪＫ－Ｒａｃｉｎｇてぃろく８６ ＺＮ６ ジムカーナ 1'22"573 3 7 1'21"948 2 8 0'49"955 3 7 0'49"826 3 7 1'18"832 2 8 1'17"253 3 7 44 3 6

B Ｓ１５００ 8 2 妖怪Ｊ清本 中部 妖怪フィット　平田号 ＧＫ５ ジムカーナ 1'23"755 4 6 1'22"798 5 5 0'51"053 2 8 0'50"919 2 8 1'24"732P1D0 5 5 1'18"101 2 8 40 3 7

A Ｓ１５００ 3 柴川　渉 中部 ＷＰ　ＣＲ－Ｚ ＺＦ２ ジムカーナ 1'22"831 3 7 1'22"046 3 7 0'51"143 3 7 0'51"166 3 7 1'20"025 3 7 1'23"435P1D0 5 5 40 3 7

A ８６/ＢＲＺ 5 久保田　正史 中部 ＮＴＬ８６ ＺＮ６ ジムカーナ 1'27"785 4 6 1'27"291 4 6 0'52"790 4 6 0'52"782 4 6 1'21"354 4 6 1'20"951 4 6 36 4 9

A Ｓ１５００ 1 7 菅野　秀昭 中部 ＡＤＶＡＮ☆Ｒ＆Ｒ☆デミオ ＤＥ５ＦＳ ジムカーナ 1'25"051 5 5 1'22"141 4 6 0'52"562 5 5 0'52"474 5 5 1'20"264 4 6 1'21"742 4 6 33 5 10

B Ｓ１５００ 7 1 鈴木　公司 中部 ＡＤＶＡＮＩＴＯみどりのデミオ ＤＥ５ＦＳ ジムカーナ 1'31"349 6 4 1'30"968 6 4 0'58"639 6 4 0'58"107 6 4 1'33"924P1D0 6 4 1'28"202 6 4 24 6 11

※ラリータイヤ装着車

No.1；脱輪1でBest1抹消 No.6；Wﾁｪｯｶ-でBest1抹消
No.6；Wﾁｪｯｶ-でBest1抹消 No.10；ﾀｲﾔﾊﾝﾃﾞｨ+1秒
No.9；脱輪2+1+1でBest4抹消
No.10；ﾀｲﾔﾊﾝﾃﾞｨ+1秒

Ａコース Ｂコース ターマック：Ｃコース／グラベル：Ｄコース

No.

２０１５年 Ｓ１５００日本一決定戦，第２回スイフト日本一決定戦，第２回８６/BRZ日本一決定戦
タイヤハンディ

Ａコース 0
Ｂコース 1
Ｃコース 0

路面； Ａコース １ｔｒｙ ドライ ２try ドライ Ｂコース １ｔｒｙ ドライ ２try ドライ Ｃコース １ｔｒｙ ドライ ２try ドライ



太字；ｺｰｽBEST

発表時間；　　　１５：１８ Ｎｏ．８

開催日；２０１５年１２月１２日（土） 総合順位＆ベスト 主　催；チームゼスト（ＺＥＳＴ）　 天　候；曇り

開催場所；幸田サーキットＹＲＰ桐山

走行 交換 交換 合計 ｸﾗｽ 総合

ｸﾞﾙｰﾌﾟ クラス Ｗ 氏名 地区 参加車両名 車両型式 仕様 Ｈ １トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ ２トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ １トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ ２トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ １トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ ２トライ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ 本数 ﾍﾟﾅ ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 順位

A Ｓ１５００ 2 8 平田　信幸 中部 スーパーオーリンズ妖怪ＦＩＴ３ ＧＫ５ ジムカーナ 1'21"590 1 10 1'21"727 2 8 0'50"133 1 10 0'50"058 1 10 1'16"702 1 10 1'16"116 1 10 58 1 2

B Ｓ１５００ 9 生方　稔 中部 ミッドレス真っ白ヴィッツ ＮＣＰ１３１ ジムカーナ 1'22"254 2 8 1'20"646 1 10 0'52"122 4 6 0'51"255 4 6 1'19"943 2 8 1'19"282 3 7 45 2 5

B Ｓ１５００ 8 2 妖怪Ｊ清本 中部 妖怪フィット　平田号 ＧＫ５ ジムカーナ 1'23"755 4 6 1'22"798 5 5 0'51"053 2 8 0'50"919 2 8 1'24"732P1D0 5 5 1'18"101 2 8 40 3 7

A Ｓ１５００ 3 柴川　渉 中部 ＷＰ　ＣＲ－Ｚ ＺＦ２ ジムカーナ 1'22"831 3 7 1'22"046 3 7 0'51"143 3 7 0'51"166 3 7 1'20"025 3 7 1'23"435P1D0 5 5 40 3 7

A Ｓ１５００ 1 7 菅野　秀昭 中部 ＡＤＶＡＮ☆Ｒ＆Ｒ☆デミオ ＤＥ５ＦＳ ジムカーナ 1'25"051 5 5 1'22"141 4 6 0'52"562 5 5 0'52"474 5 5 1'20"264 4 6 1'21"742 4 6 33 5 10

B Ｓ１５００ 7 1 鈴木　公司 中部 ＡＤＶＡＮＩＴＯみどりのデミオ ＤＥ５ＦＳ ジムカーナ 1'31"349 6 4 1'30"968 6 4 0'58"639 6 4 0'58"107 6 4 1'33"924P1D0 6 4 1'28"202 6 4 24 6 11

A スイフト 4 土手　啓二朗 中部 ＩＴＯ★ＤＬ★ＡＴＩＫスイフト ＺＣ３２Ｓ ジムカーナ 1'19"902 1 10 1'19"165 1 10 0'50"516 1 10 0'49"927 1 10 1'17"100 1 10 1'21"450P1D0 1 10 60 1 1

A ８６/ＢＲＺ 6 磯村　良二 中部 ＢＲＺ赤いやつ ＺＣ６ ジムカーナ 1'21"135 1 10 1'20"579 1 10 0'48"981 1 10 0'49"215 1 10 1'15"689 1 10 1'15"620 2 8 58 1 2

B ８６/ＢＲＺ 11 西野　耕司 中部 ＢＳエナペタル☆ＭＯＴＵＬ８６ ＺＮ６ ジムカーナ 1'22"075 2 8 1'22"433 3 7 0'49"555 2 8 0'49"443 2 8 1'21"063P1D0 3 7 1'15"611 1 10 48 2 4

B ８６/ＢＲＺ 10 山下　篤 中部 ＪＫ－Ｒａｃｉｎｇてぃろく８６ ＺＮ６ ジムカーナ 1'22"573 3 7 1'21"948 2 8 0'49"955 3 7 0'49"826 3 7 1'18"832 2 8 1'17"253 3 7 44 3 6

A ８６/ＢＲＺ 5 久保田　正史 中部 ＮＴＬ８６ ＺＮ６ ジムカーナ 1'27"785 4 6 1'27"291 4 6 0'52"790 4 6 0'52"782 4 6 1'21"354 4 6 1'20"951 4 6 36 4 9

※ラリータイヤ装着車

No.1；脱輪1でBest1抹消 No.6；Wﾁｪｯｶ-でBest1抹消
No.6；Wﾁｪｯｶ-でBest1抹消 No.10；ﾀｲﾔﾊﾝﾃﾞｨ+1秒
No.9；脱輪2+1+1でBest4抹消
No.10；ﾀｲﾔﾊﾝﾃﾞｨ+1秒

Ａコース Ｂコース ターマック：Ｃコース／グラベル：Ｄコース

No.

２０１５年 Ｓ１５００日本一決定戦，第２回スイフト日本一決定戦，第２回８６/BRZ日本一決定戦
タイヤハンディ

Ａコース 0
Ｂコース 1
Ｃコース 0

路面； Ａコース １ｔｒｙ ドライ ２try ドライ Ｂコース １ｔｒｙ ドライ ２try ドライ Ｃコース １ｔｒｙ ドライ ２try ドライ

クラス順位




